
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/670/23 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach: treningowym 

i wspomaganym, prowadzonych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Głogowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zmianami.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ust. 1 oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 

i wspomaganych, prowadzonych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Głogowie. 

§ 2. 1. Pobyt osoby skierowanej do mieszkania treningowego lub wspomaganego jest odpłatny, 

za wyjątkiem osób, których dochód nie przekracza kryterium dochodowego ustalonego zgodnie z ustawą 

o pomocy społecznej.  

2. Wysokość miesięcznej odpłatności i okres pobytu ustala Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Głogowie w uzgodnieniu z osobą, której przyznano pobyt w mieszkaniu wspomaganym lub 

treningowym, uwzględniając jej sytuację życiową, zgodnie z warunkami określonymi w ust. 3. 

3. Osoby zamieszkujące w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym, których miesięczny dochód 

przekracza kryterium dochodowe określone w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy, 

zobowiązane są do ponoszenia kosztów jego utrzymania, proporcjonalnie do swoich dochodów, zgodnie 

z tabelą. 

Dochód osoby w % w stosunku  

do kryterium dochodowego 

wynikającego z art. 8 ust. 1 ustawy 

z dnia 2 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej  

Wysokość odpłatności w % w stosunku do kosztów miesięcznego 

utrzymania mieszkania chronionego 

Osoba samotnie gospodarująca  Osoba w rodzinie 

do 100% NIEODPŁATNIE NIEODPŁATNIE 

powyżej 100% do 125%  do 5% do 15% 

powyżej 125% do 150%  powyżej 5% do 15% powyżej 15% do 30% 

powyżej 150% do 200%  powyżej 15% do 30% powyżej 30% do 50% 

powyżej 200% do 275%  powyżej 30% do 50% powyżej 50% do 70% 

powyżej 275% do 350%  powyżej 50% do 70% powyżej 70% do 80% 

powyżej 350% do 425%  powyżej 70 % do 90% powyżej 80% do 90% 

powyżej 425 % do 500%  powyżej 90% do 100% powyżej 90% do 100% 

powyżej 500%  100% 100% 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 stycznia 2024 r.

Poz. 363



§ 3. 1. Odpłatność za 1 dzień pobytu w mieszkaniu treningowym wynosi 16,00 zł. 

2. Odpłatność za 1 dzień pobytu w mieszkaniu wspomaganym wynosi 75,00 zł. 

3. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc faktycznego pobytu w mieszkaniu treningowym  

lub wspomaganym. 

4. W przypadku pobytu obejmującego niepełny miesiąc, odpłatność jest ustalana proporcjonalnie do ilości 

dni pobytu w danym miesiącu. 

§ 4. 1. Miesięczne opłaty za pobyt w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym wnoszone są przez osoby 

zobowiązane na podany rachunek bankowy, w terminie wskazanym w decyzji w sprawie odpłatności za pobyt 

w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym. 

2. Opłaty za pobyt w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym stanowią dochód Gminy Miejskiej 

Głogów. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXIV/274/20 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych, prowadzonych przez 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Głogowie 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zbigniew Sienkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 363


		2024-01-15T07:10:59+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




